'- --- ----

ANEXO 11- FORMULÁRIO DE REQUERIMENTO

(EDITAL Nº 15/2019 - PROGEP/UFAL DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019 - REMOÇÃO INTERNA DOCENTE)

limo. Sr. Diretor Acadêmico da Universidade Federal Compus Arapiraca

Eu, _

Matrícula SIAPE/UFAl n. ~

Identidade n. CPF
residente

telefone residencial n.
telefone celular n. ~

email: ,venho REQUERa V.Sa. minha INSCRiÇÃO

no PROCESSOSELETIVODE REMOÇÃO INTERNA DE DOCENTESDA UFAl, conforme o EDITAl

Nº 15/2019/PROGEP/UFAl DE 25 DE FEVEREIRODE 2019, tendo ciência de que a efetivação
da inscrição: a) implica no comprometimento de lecionar o conjunto de disciplinas da área de
atuação que constam no edital supramencionado, ou por outras que venham a ser definidas
pelo Colegiado de Curso e/ou Direção da UFAl/Arapiraca; b) implica na adequação aos

horários estabelecidos pela Coordenação do Curso e/ou Direção da UFAl/ Arapiraca;; c)
implica no conhecimento e tácita aceitação das condições estabelecidas no EDITAl nº
15/2019-PROGEP/UFAl e demais instrumentos reguladores, dos quais não poderei alegar
desconhecimento; d) NÃO IMPLICA, em hipótese alguma, na aprovação no processo seletivo

regulado pelo edital em questão; e) e de que a minha inscrição, se não atender ao disposto

deste edital, será automaticamente cancelada. DOCUMENTOS ENTREGUES NO ATO DA
INSCRiÇÃO:

portador(a)
N. ~

de

( ) Cópia do documento de identidade ou carteira funcional;

( ) Documento comprobatório, emitido pelo SIAPE,com a data do início do exercício na UFAl

ou Termo/Declaração de Efetivo Exercício;

( ) Cópia do Diploma que comprove a qualificação mínima exigi da no Quadro I;

( ) Currículo lattes devidamente documentado.

Nestes termos pede deferimento,

Arapiraca, _ de de 2019

Assinatura doIa Candidato/a: _